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Förslag till beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden lämnar statusrapport till revisorerna enligt förslag i 
bilaga 1 till tjänsteskrivelse daterad den 27 december 2018. 

Sammanfattning av ärendet 
Revisorerna i kommunen vill ha en statusrapport om vilka åtgärder som har vidtagits i 
ett tillsynsärende rörande bygglov på fastigheten Solsidan 55:11 sedan den 30 oktober 
2017. Med anledning av en anmälan om oegentligheter hade revisorerna begärt 
information om ärendet och kunde, utifrån en redogörelse den 30 oktober 2017, 
konstatera att inga oegentligheter förekommit, men att ärendet inte handlagts tillräckligt 
skyndsamt. Av den anledningen ville revisorerna följa upp hur ärendet hanterades.  

Ärendet 
Den 30 oktober 2017 lämnade handläggare vid bygglovenheten en redogörelse till 
revisorerna i kommunen av handläggningen av ett tillsynsärende rörande bygglov på 
fastigheten Solsidan 55:11. Revisorerna hade begärt information om ärendet med 
anledning av en anmälan om oegentligheter. Utifrån redogörelsen konstaterade 
revisorerna att inget som vidtagits i ärendet tydde på att oegentligheter förekommit. 
Revisorerna bedömde emellertid att ärendet inte handlagts med tillräcklig skyndsamhet 
och ville följa upp hur ärendet hanterades. Nu vill revisorerna att nämnden lämnar en 
statusrapport om vilka åtgärder som har vidtagits i ärendet sedan den 30 oktober 2017.  
 
I underlag från handläggare på bygglovenheten framgår vilka åtgärder som har vidtagits 
i ärendet sedan den 30 oktober 2017 och dessa beskrivs i förslag till statusrapport.  

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för barn 
Ärendet medför inte några konsekvenser för barn.  

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
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Handlingar i ärendet 
1. Förslag till statusrapport till revisorerna 
2. Skrivelse från revisorerna 

 
 
 
Sylvia Ryel   
Kommunjurist 
Juridik- och kanslienheten 
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